ORDIN DE PLATĂ Nr. 263 DATA EMITERII 23 octombrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 36 000-00 LEI Treizeci si sase mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) ELINA SERVICE SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD38ML000000022511094127

1014600019204

BC'MAIB'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD19AG000000022512015544(R) IP USMF NICOLAE TESTEMITEANU

CODUL FISCAL 1007600000794